
Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro
Valtesiniko / 21.10.2018

evaluación detallada
Evaggelos, Kalpourtzis
Asociación: Chios MTB
Dorsal: 186

Enduro

categoría:
Men

tiempo total: 22:40.97

posición en el recorrido: 124 (de 181)
mejor tiempo del recorrido: 16:17.04
posición en la categoría: 84(de 115)
mejor tiempo en la categoría: 16:17.04

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
5:26.42
5:47.08
3:29.21
7:58.26

posición
categoría

90
89
83
88

retraso
categoría
1:41.63
1:32.27
1:00.81
2:14.37

posición
Total
132
128
117
127

stage score

retraso
Total

1:41.63
1:45.04
1:00.81
2:14.37

Total
tiempo
5:26.42
11:13.50
14:42.71
22:40.97

posición
categoría

90
89
84
84

retraso
categoría
1:41.63
3:09.20
4:09.56
6:23.93

posición
Total
132
130
123
124

Total score

retraso
Total

1:41.63
3:11.80
4:09.56
6:23.93

Timing by SPORTident timing.sportident.com


