

## Enduro Greek Series #6 - Arcadian Shepherd's Enduro Valtesiniko / 21.10.2018

## evaluación detallada

Evaggelos, Kalpourtzis

Asociación: Chios MTB

Dorsal: 186

Enduro posición en el recorrido: 124 (de 181)

mejor tiempo del recorrido: 16:17.04

tiempo total: 22:40.97

categoría: posición en la categoría: 84(de 115)

Men mejor tiempo en la categoría: 16:17.04

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	5:26.42	90	1:41.63	132	1:41.63	5:26.42	90	1:41.63	132	1:41.63
Stage 2	5:47.08	89	1:32.27	128	1:45.04	11:13.50	89	3:09.20	130	3:11.80
Stage 3	3:29.21	83	1:00.81	117	1:00.81	14:42.71	84	4:09.56	123	4:09.56
Stage 4	7:58.26	88	2:14.37	127	2:14.37	22:40.97	84	6:23.93	124	6:23.93